» la Regione Campania - Direzione Generale Autorita di gestione Fondo Sociale Europeo e
Fondo per lo sviluppo e la Coesione, con nota prot.2018.0340615 del 28/05/2018, ha
trasmesso la nota prot. n°® 6133 del 10/05/2018, dell’Agenzia per la Coesione Territoriale, con
la quale & stato preso atto delle modifiche progettuali predisposte con la citata perizia di
variante.

Considerato che:

» i lavori dell'intervento di cui all’oggetto sono in corso di ultimazione e che & necessario
procedere all’allaccio alla rete Enel dell’intero complesso;

» con nota prot. n® 16986 del 12/06/2019 il Servizio Programmazione e Bilancio, Patrimonio e
Provveditorato di questo Ente ha trasmesso la “Specifica Tecnica” consegnata in sede di
sopralluogo da parte del personale di E-Distribuzione, in cui sono indicate le attivita
propedeutiche alla fornitura di energia elettrica in MT presso la struttura di cui all’'oggetto;

» con nota prot. n® 18881 del 27/06/2019 il medesimo Servizio ha trasmesso il Preventivo
spese inoltrato da E-Distribuzione prot. n® 0375199 del 17/06/2019 (codice POD
ITOO1EB47653507, codice di rintracciabilita n® 220227224) dell'importo complessivo di
€.23.950,67, IVA compresa;

» detta spesa trova copertura economica sulla voci b.2) e b.3) delle somme a disposizioni del
quadro economico di spesa dell’intervento di cui all’oggetto, approvato con determinazione
dirigenziale n°® 1815 del 29/08/2017.

RITENUTO di dover provvedere in merito.

ATTESTATA la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dellart. 147 bis del D.lgs n.
267/2000 e s.m.i. .

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo

» di approvare il preventivo di E-Distribuzione prot. n® 0375199 del 17/06/2019 (codice POD
ITOO1EB47653507, codice di rintracciabilita n® 220227224) dell'importo complessivo di
€.23.950,67, IVA compresa;

» di impegnare in favore di E-Distribuzione S.p.a. - Infrastrutture e Reti Italia Area sud
commerciale rete (P.IVA 05779711000), la somma complessiva di €. 23.950,67, IVA
compresa;

» di impegnare la suddetta spesa sul Capitolo n°12241/4R, progr. n°® 2587/08.

Il Dirigente
ing. Maurizio




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. /{sz”(o 4' Progr. N. /{7» | ?bj 20‘%

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. delegata
(dott. Serafino DE BELLIS)

TORE AMMINISTRATIVO FINANAZIARIO

IL DIRIGENTE DEL

% BProvincia d: Bensvonts
Sttore “eenico

DETERMINAZIONEN. | 187  del 55/()#4{&9,{3

OGGETTO: Bios, villaggio sportivo” - Progetto di un impianto polivalente per lo sport,

il benessere e il tempo libero da realizzarsi in Contrada Piano Cappelle nel
Comune di Benevento.

Approvazione preventivo di E-Distribuzione prot. n° 0375199 del
17/06/2019 (codice POD ITO01E847653507, codice di rintracciabilita n°
220227224) dell'importo complessivo di €. 23.950,67.

Impegno di spesa in favore di E-Distribuzione dell'importo complessivo di
€. 23.950,67.

RIFERIMENTO CONTABILE: CAPITOLO N°12241/4R, progr. n°2587/08.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

»

con determinazione dirigenziale n°934/06 del 12.10.2009 venivano affidati all’A.T.I. Edil Moaf
S.r.l. (capogruppo) - Aerre s.r.l., con sede in Gricignano d'Aversa (CE), via Sant’Antonio
Abate n°65, i lavori di cui all’oggetto;

con successiva determinazione dirigenziale n°733/06 del 14.11.2011 si & provveduto a
rettificare il quadro economico di spesa approvato con det. n® 934/2009, da cui si evince che
I'importo dei lavori affidati all’A.T.I. aggiudicataria e pari ad €. 3.057.378,07, oltre IVA al
10%;

in data 16.11.2011 é stato sottoscritto contratto d'appalto rep. n°1823, registrato a
Benevento il 05.12.2011 al n°1218 mod. 1;

con determinazione dirigenziale n°414/06 del 20/05/2014, per le motivazioni nella stessa
riportate, si & provveduto a rimodulare le somme a disposizione del quadro economico di
spesa, restando inalterato I'importo dei lavori e delle medesime somme a disposizione;

con determinazione deliberazione del Presidente n°® 135 del 23/07/2015 si provvedeva ad
approvare la perizia di variante tecnica;

la Regione Campania con nota prot. n°2015.0717521 del 26/10/2015 comunicava che il
Tavolo dei sottoscrittori dell'A.P.Q. “Infrastrutture per i sistemi Urbani - III Atto Integrativo”
in data 29/09/2015, non rilevava motivi ostativi alla modifica dell'intervento proposto da
questo Ente.

Con determinazione dirigenziale n® 797/06 del 04/12/2015 veniva approvata, in linea
economica, la predetta perizia di variante tecnica, per un importo dei lavori, al netto del
ribasso, per €. 3.057.378,07, oltre €. 1.173.704,11 per somme a disposizione, per un totale
di €. 4.231.082,18;

con determinazione dirigenziale n°® 1815 del 29/08/2017 si provvedeva ad approvare la
perizia di variante tecnica e suppletiva n® 2, per un importo lavori, al netto del ribasso, di
€.3.396.538,94, oltre IVA come per legge;



